«YTBEPXOAK»
O 06LLECTBEHHOWN OpraHM3alumn
defepaumns Nerkoin atneTuKm»

9. AnnaxeepasaH

OBJIACTHbIE COPEBHOBAH QCTAPETHOMY BEI'Y
cpegmn yyawmxca 2002 r.p. 1 MOJIoXKe, MOCBALLEHHbIe Hayany
yyebHOro roga n JHto TynbCcKon obnactu

6 ceHTabpa 2019 roga MAY «CnopTuBHbIE 06BLEKTHI»

NTOIOBbIV MPOTOKO/

3cTadeTHbIN ber 4x100MaE0-r12008-2009 ..

MecTo DO Nog OpraHusauna  Pesynbtat  Paspsag TpeHep
POXaeHUs

I MuwwnHa naHa 2008 [Oaraes C.H.,
Becenosa C.1O.

I Munporosa Buktopus 2008 MapuHos A.B.

I Nanbkosa AHrennHa 2008 Tyna- bonoxoso 57,85 3 MapuHos A.B.

I [JeTkoea Mapusa 2008 Becenosa C.HO.,
KoBTyH H.H.

I BopoHkesuny Banepusa 2010

I BaTypuHa Japbs 2009

I [10pOHKIHA [1apbs 2008 r. CoBeTCTK 59,22 1ioH BasuHa W.T.

I KonecHnkoBa EneHa 2009

Il 30pKNHa XpuUcTuHa 2008

Il "oHuapoBa [apbs 2008

i CepoBa AHHa 2008 r. Tyna 59,80 lioH MapuHos A.B.

] PaccagkuHa 2008

AHrennHa

4 Abpamosa Codus 2008 Cobornesa J1.W.

4 CopokuHa AHrenvHa 2008 Becenosa C.1O.

4 KupuneHko NpuHa 2008 r.Tyna 102,35 Liow KosTyH H.H.

4 ®upcosa fapba 2009 Perypeukunii O.0.

5 OHuLeHko Mupocnas 2010

5 LLIynbruHa KceHuns 2011 KapeTHunkos B.U.

5 Komaposa EkaTepuHa 2011 r. Knmosck 1.04,70 2i0H NesuHa T.B.

) MaHoBa Enn3aseTa 2009

6 MepowwknHa Tauncus 2009 MapuHoB A.B.

6 XofakoBsa

AneKcarpa 2008 >XpgaHosa J1.U1.
6 CaBueHko lNonuHa 2009 r. Tyna 1.06,20 210H MapyHos A.B.
6 HukynnHa AHHa 2009

MapuHoB A.B.



MecTo

(2 » B4 2 IS 2 T >N NI -

MecTo

ScTadeTHbIn ber

017[0]

Enncees Bnagnmup
Komuccapos Knpunn
PaHoB ApTem
AkoBnes Amutpuin

LOpPOXKUH AMUTpuii
MakapueB Hukonai

ATOHOB Makcum
BockpeHcKkui
AmuTtpuii

Konnakos Knpunn
KpacHoB Unbs
CuHUUbIH AnekcaHap
Kproukos [Masen
Mnagknx Makcum
FOHYapeHKo AHppel
UepkalivH Amutpuia
AranuH lNasen
Xapuyk Matseii
TwopuH Bcesonof
Annmos ViBaH
Anves AnekcaHap

ScTadeTHbIn ber

jolz[e]

Mpbi3noBa dapba
KnnmeHko AHacTtacus

bypaBLoBa Japbs

XypuHa Buktopus
PomaHoBa 3nb3a
CTpeHakoBa AHHa

JleliknHa dnbBupa
MapeeBa EnusaBeTta
CaBkuHa Cogus
[opoxoBa AHacTacus
Bonkosa [apbs

BpaxkHnkosa AHHa

BacuneHko
AHacTacus

lNog
poXaeHuns
2008

2008
2008
2008

2008
2008

2009
2008

2009
2009
2009
2008
2008
2009
2008
2008
2009
2009
2008
2008

lNog
poXxaeHnA
2006

2006
2006

2006

2006
2006

2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006

4x100vvers- 2008-2009

OpraHunsaunsa

r. Tyna -

HoOBOBMOCKOBCK

r. Tyna

r. KumoBck

r. HOBOMOCKOBCK

r. CoBeTcK

OpraHusaumsa

r. Tyna

r. Tyna

r. Tyna- Jlnuen
Ne2

r. Tyna- Nnuen
Ne2

Pesynbtat Pa3psag
56,35 310H
59,30 310H

1.01,35 6/p
1.02,45 6/p
1.08,1 6/p

4x10vmBH12006-2007T.p.

Pesynbtat Paspsag
52,00 2
54,10 2
57,65 3

1.01,48 lioH

TpeHep

Perypeukuii O.0.
Perypeukuin O.0.
MapwuHos A.B.
>Xunsotosa L.B.,
HosoBa B.H.
Becenosa C.1O.,
KoBTyH H.H.
Becenosa C.HO.,
KosTyH H.H.

Perypeukuin O.0.
Perypeukuin O.0.

NeBnHa T.B.

YXusoToBa U.B.

MBaHoB C.I".

TpeHep

MapuHoB A.B.
Enunctpatosa UN.A.

Becenosa C.1O.,
KoBTyH H.H.
Becenosa C.HO.,
KoBTyH H.H.

Kapnosuy A.M.

Becenosa C.HO.,
KoBTyH H.H.

Perypeukuii O.0.
MapuHoB A.B.

MwuTbknH HO.E.
LLenyxuHa H.B.

MwuTbkuH HO.E.
LLlenyxuHa H.B.



MecTo

o ortor o bbb

MecTo

AMenexmnHa
AHacTacus

Eroposa Bepa
Mwunsesa Japbs

2006

2006
2006

AcTageTHbIN 6er 4x100m, Mmanbumkm 2006-2007 r.p.

dno
By6eHkoB Kupunn

BuHorpagos Butanwuii
"ne6oB EBreHuii
HaropHbix Ceprei
NaTtyxuH Aptem
MbITbKNH ApTemuii
NaspyLies ViBaH
HoBunkoB Unba
Boiinokos Erop
TuxoHoB AMUTpUIA
Pa6os Erop
Yepkacos Meoprui
BeTpAHLLNKOB
AHfpeli

KpyTtunnH Unba
CeMblkuH CrenaH
Cacos [Masen
Anumos VBaH
Anves AnekcaHgp
KataeB BaH
XOMWH Huknta

Mop

POXAEeHMS

2006

2007
2007
2006
2006
2006
2006
2006
2007
2006
2007
2006

2006

2006
2006
2006
2008
2008
2007
2007

OpraHuszauus

Tyna-LleknHo

r. Tyna- Jlnuen
No2

r. Tyna

r. Tyna- Jlnuein
Ne?2

r. CoBeTcK

PesynbTar

50,32

51,85

54,15

58,80

1.02,4

Pa3pag

1toH

1toH

210H

310H

6/p

AcTadeTHbIN 6er 4x100m, gesoukm 2004-2005 r.p.

jol7[@)

KynakoBckas
EkatepuHa
KoueTkoBa KapuHa

3ebpeBa AneHa
lMneTHeBa AHacTacus
[MaHoBa BapBapa
CopokuHa lMonuHa
bopuckuHa Banepus
NapwnHa Buktopus
KysHeuoBa EnvsaseTta
KanuHuHa dapbs
MolukuHa Japbs

Nog

POXAeHUs

2004

2004
2004
2005
2005
2005
2005
2005
2006
2005
2005

OpraHunsaunsa

r. Tyna-
HoBOMOCKOBCK

r. KnmoBck

r. Tyna

PesynbTar

49,73

54,00

55,42

Paspsag

TpeHep

OceTpoB A.N.,
OceTposa T.B.
HoBsosa B.H.

LLlabaHoB B.M.
Kapnosuy A.M.

MuTbkuH HO.E.
LWenyxunHa H.B.

Kapnosuy A.M.

CnupugoHos B.A.
Perypeukuii O.0.
Perypeukuin O.0.

MwuTbkuH HO.E.
LLenyxuHa H.B.

MBaHoB C.I".

TpeHep

Lunmmep B.B.,
Hososa B.H.

Enuctpatosa UN.A.
Enunctpatosa N.A.
PouwynknHa H.H.

KapeTHukos B.U.

OceTtpos A.A.,
Ocetposa T.B.,
OceTtposa E.A.



I 1&1

oot o1 o B~ Bb

MecTo

A b b

MecTo

HenomHiowas Codua
>Knsotosa Mapus
MwaHoBa EnnsaBeta
AKYyHWHa EnusaBseTa
LLIeBeneBa EnusaBeTta
XabapmHa Onbra
ExgnHa OuaHa
KonraH BukTtopus
[aHknHa Cotus

AcTadeTHbIN Ger

o721

NonoB AnekcaHap
CuHsaeB AnekcaHap
LLaxHoK Muxann
BpbiKoBCKUIA JaHuun
AHIPOHOB AHTOH
Kyapsasues Kupunn
MaHuH Muxaun
TuxoHoB AMUTpUIA
ApHonba Bagum
CugopkvH Amutpuia
NasyTkuH Oner
AHppeeB AnekcaHap
3otoB faHuna
>Kykos [daHnnn
Ny6apeB Hukuta
NanuH Erop

2005
2004
2005
2005
2005
2004
2004
2004
2004

Mg

POXAEHMS

2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2006
2005
2005
2006

2005
2005
2005
2005
2005

r. HoBomoCcKOBCK

r. Tyna

58,50

1.04,6

3 YXunsoToBa .B.

210H CnunpugoHos B.A.

4x100mvareav 2004-2005 r.p.

OpraHusaums

Tyna-KnmoBcK

r. Tyna

r. Tyna

r. HoBomocKoBCK

PesynbTar

44,94

49,65

52,55

54,00

Paspag TpeHep

NeBnHa T.B.
Co6onesa J1.1.
MapwuHoBs A.B.
MapuHos A.B.
HoBoBa B.H.
CnupugoHos B.A.
Cobonesa J1.M.
CnupngoHos b.A.

1toH

OceTtpos AN,

Liow Ocetposa T.B.

210H YXusoToBa U.B.

AcTadeTa 400+300+200+100Mm, gesoykmn 2004-2005 r.p.

01710)

KynakoBckas
EkatepuHa
MaHoBa Bapsapa

CopokuHa lNMonuHa
NapwnHa Buktopus
Xpynesa AHHa
XpyneBsa NonnHa
Monakosa EneHa
AdaHacbeBa lNonvHa
JopoxoBa AHacTacus
CaskunHa Codust
Bonkosa fapbs

Nopg

POXEHMS

2004

2005
2005
2005
2006
2008
2006
2006
2006
2006
2006

OpraHunsauunsa

r. KnmoBsck

r. AcHoropck

r. Tyna- Jnuen
No?2

Pe3synbTat

2.28,16

2.41,50

2.48,80

Paspag TpeHep

KapeTHuKoB B.U.

LLenewHukos T.B.

MuTtbknH HO.E.



A~ b~

o o1 o1 b

MecTo

SN

MecTto

BacuneHko
AHacTacus

HenomHiowas Cogus
MouwkunHa Japba

LLlanoLwwHnKoBa
AHrennHa

KysHeuoBa Enusaseta
BpaxxHnkoBa AHHa
EropoBa Bepa
AMenexuHa
AHacTacua

Mwuneesa Japba

AcTadeTa 400+300+200+100Mm, manibumkm 2004-2005 r.p.

jol710)

AHLPOHOB AHTOH
LWansHeB daHuun
Kygapssues Kupunn
MwuTsaes AnekcaHap
NatyxuH Aptem
MbITbKNH ApTemuii
NaspyLues NBaH
HoBukoBs Mnba

N'y6apes Hukuta
3oT1oB JaHuna
AranuH lNasen
"nagkmx Makcum

BeTpaHLnKoB
AHppeii
KpytnnnH Nnbsa
CemblkuH CTenaH

Cacos [lMaBen

ScTageTa 400+300+200+100M, gesoukn 2002-2003 r.p.

®no

YyryHosa Osibra
["epacnmoBa AHHa

XKyukoBa Coghbs
Nexykosa Cotua

lNonakosa Bepa

2006

2005
2005
2005

2006
2006
2006
2006

2006

Nog
POXXAeHNA
2004

2006
2004
2006
2006
2006
2006
2006

2005
2005
2008
2008

2006

2006
2006
2006

Mg
POXAeHNA
2003

2004
2002
2002

2003

r. Tyna

r. Tyna-Nnuyei
Ne2

OpraHusaumus
r. Tyna-

Bonoxoso

r. Tyna- Jlnyei
Ne2

r. HoBomoCcKOBCK

r. Tyna- Jlnuen
No2

OpraHunsaunsa

Tyna-AcHoropck

r. Tyna

2.49,60

3.04,1

PesynbTtat

2.19,85

2.31,60

2.42,55

2.46,60

PesynbTtat

2.24,52

2.26,45

Paspsag

Paspsag

LenyxnHa H.B.

OceTtpos A.W.,
Ocetposa T.b.

MuTbkuH HO.E.
LWenyxunHa H.B.

TpeHep

Enunctpatosa UN.A.
Enuctpatosa V.A.
CnupugoHos B.A.
Jaraes C.H.

MuTbkuH HO.E.
LWenyxunHa H.B.

YXusoToBa U.B.

MuTbkuH HO.E.
WenyxuHa H.B.

TpeHep

LLenewHnkos I.B.

Becenosa C.HO.,
KoBTyH H.H.
Becenosa C.HO.,
KosTyH H.H.
Becenosa C.HO.,
KoBTyH H.H.
EnuctpaTtoBa N.A.



MecTo

3q6n08a NonunHa
KypmakaeBa Kamunna
Cokontok Cogpbst
MakapoBa AHacTacus

BnagbikuHa
AfekcaHgpa
bputapesa Banepus

FOpknHa naHa

PoanoHoBa
EkatepuHa
MacnoBa [lapbs

EBAoknmoBa AneHa
CamoxunHa Konug

AcTageTa

®no

PAXoBCKuiA PoMaH
A3zapos CtenaH
HukynuH Akos
JKykoB JleoHung
IMonyxuH makcum
3axapos CrtenaH
ABfeeB AnekcaHap
NonoB AnekcaHap
CrapkoB Unbs
Moxkngaes Jles
ApHonbg Bagum
CuaopkvH Amntpuii

naBHbIV cyaba

naBHbIV CekpeTapb

2003
2002
2002
2003
2004

2003
2003
2003

2003
2003
2003

lNog

POXAEHUS

2003
2002
2003
2003
2003
2003
2002
2004
2003
2003
2005
2005

ABEDADADY MaibUnKm 2002-2003 r.p.

r. Tyna

r. Tyna

2.30,90

2.46,90

OpraHuzauma  PesynbTar
r. Tyna 2.07,60
Tyna-KrnmoBck 2.12,30
r. Tyna 2.22,35
Qjp4 .B. Hosunkos (BK)

C.1O. PogmnoHosa (1K)

Paspsag

MapuHos A.B.
Enunctpatosa V. A.
Knum H.HO.

OceTtpos AU, T.b.
PowynkuHa H.H.

Ocetpos A.U., T.b.
Ocetpos A.N., T.b.

Cob6onesa J1.11.

TpeHep

MapwuHos B.H.

JleBuHa T
MapwuHos A.B.

OceTpos A.N.,
OctepoBa T.B.,
OceTtposa E.A.



