Президент Региональной общественной организации «Тульская областная Федерация легкой атлетики»

В.Э. Аллахвердян

ОБЛАСТНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ЭСТАФЕТНОМУ БЕГУ

среди учащихся 2002 г.р. и моложе, посвященные началу учебного года и Дню Тульской области

6 сентября 2019 года

МАУ «Спортивные объекты»

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Эстафетный бег 4х100м, девочки 2008-2009 г.р.

Место	ФИО	Год рождения	Организация	Результат	Разряд	Тренер
I	Мишина Диана	2008				Дагаев С.Н., Веселова С.Ю.
I	Пирогова Виктория	2008	Tyra Farayana	57,85	3	Маринов А.В.
I	Лялькова Ангелина	2008	Тула- Болохово	37,03	3	Маринов А.В.
I	Деткова Мария	2008				Веселова С.Ю., Ковтун Н.Н.
II	Воронкевич Валерия	2010				
II	Батурина Дарья	2009	г. Советстк	59,22	1,011	Вавина И.Г.
II	Доронкина Дарья	2008	г. Советстк	39,22	1юн	Вавина И.1.
II	Колесникова Елена	2009				
III	Зоркина Христина	2008				
III	Гончарова Дарья	2008	г. Тула			
III	Серова Анна	2008		59,80	1юн	Маринов А.В.
III	Рассадкина Ангелина	2008				
4	Абрамова София	2008				Соболева Л.И.
4	Сорокина Ангелина	2008	- T	1.02.25	1	Веселова С.Ю.
4	Кириленко Ирина	2008	г. Тула	1.02,35	1юн	Ковтун Н.Н.
4	Фирсова Дарья	2009				Регурецкий О.О.
5	Онищенко Мирослав	2010				¥ *
5	Шульгина Ксения	2011	, Villagore	1.04.70	2.0	Каретников В.И.
5	Комарова Екатерина	2011	г. Кимовск	1.04,70	2юн	Левина Т.В.
5	Панова Елизавета	2009				
6	Перошкина Таисия	2009				Маринов А.В.
6	Ходакова Александра	2008				Жданова Л.И.
6	Савченко Полина	2009	г. Тула	1.06,20	2юн	Маринов А.В.
6	Никулина Анна	2009				Маринов А.В.

Эстафетный бег 4х100м, мальчики 2008-2009 г.р.

Место	ФИО	Год рождения	Организация	Результат	Разряд	Тренер
I	Елисеев Владимир	2008				Регурецкий О.О.
I	Комиссаров Кирилл	2008	г. Тула -			Регурецкий О.О.
I	Рянов Артем	2008	Нововмосковск	56,35	3юн	Маринов А.В.
I	Яковлев Дмитрий	2008				Животова И.В., Новова В.Н.
II	Дорожкин Дмитрий	2008				Веселова С.Ю., Ковтун Н.Н.
II	Макарчев Николай	2008	г. Тула	59,30	3юн	Веселова С.Ю., Ковтун Н.Н.
II	Атонов Максим	2009				Регурецкий О.О.
II	Воскренский Дмитрий	2008				Регурецкий О.О.
III	Колпаков Кирилл	2009		1.01.25	б/р	Левина Т.В.
III	Краснов Илья	2009	г. Кимовск			
III	Синицын Александр	2009	Г. Кимовск	1.01,35		
III	Крючков Павел	2008				
4	Гладких Максим	2008				
4	Гончаренко Андрей	2009	n Hanayaayanay	1.02.45	5/2	Животова И.В.
4	Черкашин Дмитрий	2008	г. Новомосковск	1.02,45	б/р	животова и.б.
4	Агалин Павел	2008				
5	Харчук Матвей	2009				
5	Тюрин Всеволод	2009		1 00 1	5/-	Manyan C F
5	Алимов Иван	2008	г. Советск	1.08,1	б/р	Иванов С.Г.
5	Алиев Александр	2008				

Эстафетный бег 4х100м, девочки 2006-2007 г.р.

Место	ФИО	Год рождения	Организация	Результат	Разряд	Тренер
I	Грызлова Дарья	2006				Маринов А.В.
I	Клименко Анастасия	2006		52,00	2	Елистратова И.А.
I	Буравцова Дарья	2006	г. Тула			Веселова С.Ю., Ковтун Н.Н.
I	Журина Виктория	2006				Веселова С.Ю., Ковтун Н.Н.
II	Романова Эльза	2006				Карпович А.М.
II	Стренакова Анна	2006	г. Тула	54,10	2	Веселова С.Ю., Ковтун Н.Н.
II	Лейкина Эльвира	2006	,			Регурецкий О.О.
II	Мареева Елизавета	2006				Маринов А.В.
III	Савкина София	2006				
III	Дорохова Анастасия	2006	г. Тула – Лицей	57.65	2	Митькин Ю.Е.
III	Волкова Дарья	2006	№2	57,65	3	Шелухина Н.В.
III	Бражникова Анна	2006				
4	Василенко Анастасия	2006	г. Тула – Лицей №2	1.01,48	1юн	Митькин Ю.Е. Шелухина Н.В.

-	···I	
1	Амелехина	2006
4	Анастасия	
4	Егорова Вера	2006
4	Миляева Дарья	2006

Эстафетный бег 4х100м, мальчики 2006-2007 г.р.

Место	ФИО	Год рождения	Организация	Результат	Разряд	Тренер
I	Бубенков Кирилл	2006				Осетров А.И., Осетрова Т.Б.
I	Виноградов Виталий	2007	Тула-Щекино	50,32	1юн	Новова В.Н.
I	Глебов Евгений	2007				Шабанов В.М.
I	Нагорных Сергей	2006				Карпович А.М.
II	Латухин Артем	2006				
II	Пытькин Артемий	2006	г. Тула – Лицей №2	51,85	1юн	Митькин Ю.Е. Шелухина Н.В.
II	Лаврушев Иван	2006				
II	Новиков Илья	2006				
III	Войлоков Егор	2007		54,15		Карпович А.М.
III	Тихонов Дмитрий	2006	Т		2	Спиридонов Б.А.
III	Рябов Егор	2007	г. Тула		2юн	Регурецкий О.О.
III	Черкасов Георгий	2006				Регурецкий О.О.
4	Ветрянщиков Андрей	2006				
4	Крутилин Илья	2006	г. Тула – Лицей	58,80	3юн	Митькин Ю.Е.
4	Семыкин Степан	2006	№ 2			Шелухина Н.В.
4	Сасов Павел	2006				
5	Алимов Иван	2008				
5	Алиев Александр	2008	г. Советск	1.02.4	6/n	Иронор С Г
5	Катаев Иван	2007		1.02,4	б/р	Иванов С.Г.
5	Хомин Никита	2007				

Эстафетный бег 4х100м, девочки 2004-2005 г.р.

Место	ФИО	Год рождения	Организация	Результат	Разряд	Тренер
I	Кулаковская Екатерина	2004				Циммер В.В., Новова В.Н.
I	Кочеткова Карина	2004	г. Тула-	49,73	1	Елистратова И.А.
I	Зебрева Алена	2004	Новомосковск			Елистратова И.А.
I	Плетнева Анастасия	2005				Рощупкина Н.Н.
II	Панова Варвара	2005				
II	Сорокина Полина	2005	IC	54.00	2	I/ D I/
II	Борискина Валерия	2005	г. Кимовск	54,00	2	Каретников В.И.
II	Ларшина Виктория	2005				
III	Кузнецова Елизавета	2006				Осетров А.И.,
III	Калинина Дарья	2005	г. Тула	55,42	3	Осетрова Т.Б.,
III	Мошкина Дарья	2005				Осетрова Е.А.

III	Непомнющая София	2005				
4	Животова Мария	2004	г. Новомосковск			Животова И.В.
4	Ишанова Елизавета	2005		58,50	3	
4	Якунина Елизавета	2005				
4	Шевелева Елизавета	2005				
5	Хабарина Ольга	2004				
5	Еждина Диана	2004	г. Тула	1.04,6	2юн	Спиридонов Б.А.
5	Колган Виктория	2004				
5	Данкина София	2004				

Эстафетный бег 4х100м, мальчики 2004-2005 г.р.

Место	ФИО	Год рождения	Организация	Результат	Разряд	Тренер
I	Попов Александр	2004				Левина Т.В.
I	Синяев Александр	2004	т и	44.04	2	Соболева Л.И.
I	Шахнюк Михаил	2004	Тула-Кимовск	44,94	2	Маринов А.В.
I	Брыковский Даниил	2004				Маринов А.В.
II	Андронов Антон	2004	г. Тула	49,65		Новова В.Н.
II	Кудрявцев Кирилл	2004			1 rovy	Спиридонов Б.А.
II	Панин Михаил	2004			1юн	Соболева Л.И.
II	Тихонов Дмитрий	2006				Спиридонов Б.А.
III	Арнольд Вадим	2005				
III	Сидоркин Дмитрий	2005	- T	50.55	1	Осетров А.И.,
III	Лазуткин Олег	2006	г. Тула	52,55	1юн	Осетрова Т.Б.
III	Андреев Александр	2005				
4	Зотов Данила	2005				
4	Жуков Даниил	2005	г. Новомосковск	54.00	2	Животова И.В.
4	Губарев Никита	2005		54,00	2юн	
4	Ляпин Егор	2005				

Эстафета 400+300+200+100м, девочки 2004-2005 г.р.

Место	ФИО	Год	Организация	Результат	Разряд	Тренер
		рождения				
I	Кулаковская	2004				
	Екатерина					
I	Панова Варвара	2005	г. Кимовск	2.28,16		Каретников В.И.
I	Сорокина Полина	2005				
I	Ларшина Виктория	2005				
II	Хрулева Анна	2006				
II	Хрулева Полина	2008		2.41.50		Ш
II	Полякова Елена	2006	г. Ясногорск	2.41,50		Шелешников Г.В.
II	Афанасьева Полина	2006		3 4		
III	Дорохова Анастасия	2006				
III	Савкина София	2006	г. Тула – Лицей №2	2.48,80		
III	Волкова дарья	2006	1402			Митькин Ю.Е.

III	Василенко Анастасия	2006			Шелухина Н.В.
4	Непомнющая София	2005			
4	Мошкина Дарья	2005			Oceanos A II
4	Шапошникова Ангелина	2005	г. Тула	2.49,60	Осетров А.И., Осетрова Т.Б.
4	Кузнецова Елизавета	2006			
5	Бражникова Анна	2006			
5	Егорова Вера	2006			
5	Амелехина Анастасия	2006	г. Тула — Лицей 3.04,1 №2	3.04,1	Митькин Ю.Е. Шелухина Н.В.
5	Милеева Дарья	2006			

Эстафета 400+300+200+100м, мальчики 2004-2005 г.р.

Место	ФИО	Год рождения	Организация	Результат	Разряд	Тренер
I	Андронов Антон	2004				Елистратова И.А.
I	Шальнев Даниил	2006	г. Тула-	2 10 95		Елистратова И.А.
I	Кудрявцев Кирилл	2004	Болохово	2.19,85		Спиридонов Б.А.
I	Митяев Александр	2006				Дагаев С.Н.
II	Латухин Артем	2006		2.31,60		
II	Пытькин Артемий	2006	г. Тула – Лицей №2			М 10 Г
II	Лаврушев Иван	2006				Митькин Ю.Е. Шелухина Н.В.
II	Новиков Илья	2006				
III	Губарев Никита	2005				
III	Зотов Данила	2005				Животова И.В.
III	Агалин Павел	2008	г. Новомосковск	2.42,55		
III	Гладких Максим	2008				14
4	Ветрянщиков Андрей	2006				
4	Крутилин Илья	2006	г. Тула – Лицей №2	2.46,60		Митькин Ю.Е.
4	Семыкин Степан	2006		2,00		Шелухина Н.В.
4	Сасов Павел	2006	•			

Эстафета 400+300+200+100м, девочки 2002-2003 г.р.

Место	ФИО	Год	Организация	Результат	Разряд	Тренер
		рождения				
I	Чугунова Ольга	2003				Шелешников Г.В.
I	Герасимова Анна	2004				Веселова С.Ю., Ковтун Н.Н.
I	Жучкова Софья	2002	Тула-Ясногорск	2.24,52		Веселова С.Ю., Ковтун Н.Н.
I	Лежукова София	2002				Веселова С.Ю., Ковтун Н.Н.
II	Полякова Вера	2003	г. Тула	2.26,45		Елистратова И.А.

II	Зяблова Полина	2003			Маринов А.В.
II	Курмакаева Камилла	2002			Елистратова И.А.
II	Соколюк Софья	2002			Ким Н.Ю.
III	Макарова Анастасия	2003	г. Тула	2.30,90	Осетров А.И., Т.Б.
III	Владыкина Александра	2004			Рощупкина Н.Н.
III	Бритарева Валерия	2003			Осетров А.И., Т.Б.
III	Юркина Диана	2003			Осетров А.И., Т.Б.
4	Родионова Екатерина	2003	г. Тула	2.46,90	
4	Маслова Дарья	2003			Соболева Л.И.
4	Евдокимова Алена	2003			
4	Самохина Юлия	2003			

Эстафета 400+300+200+100м, мальчики 2002-2003 г.р.

Место	ФИО	Год рождения	Организация	Результат	Разряд	Тренер
I	Ряховский Роман	2003	г. Тула	2.07,60		Маринов В.Н.
I	Азаров Степан	2002				
I	Никулин Яков	2003				
I	Жуков Леонид	2003				
II	Полухин максим	2003	Тула-Кимовск	2.12,30		
II	Захаров Степан	2003				Левина Т. <i>В</i>
II	Авдеев Александр	2002				Маринов А.В.
II	Попов Александр	2004				
III	Старков Илья	2003				
III	Пожидаев Лев	2003				Осетров А.И.,
III	Арнольд Вадим	2005	г. Тула	2.22,35		Остерова Т.Б., Осетрова Е.А.
III	Сидоркин Дмитрий	2005				

Главный судья

Главный секретарь

P

И.В. Новиков (ВК)

С.Ю. Родионова (1К)